[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРОЕКТ ПРИКАЗА

	        г. Дальнегорск
	№

Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ,

услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг),

закупаемым финансовым управлением администрации

Дальнегорского городского округа Приморского края
В соответствии со ст. 19 Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», распоряжением администрации Дальнегорского городского округа от 08 октября 2015 г. № 283-ра «Об утверждении плана подготовки (разработки и принятия) муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок», постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 19 октября 2015г. № 576-па «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 30 октября 2015г. № 630-па «Об утверждении правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемых для обеспечения муниципальных нужд», руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о финансовом управлении администрации Дальнегорского городского округа Приморского края,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить требования к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым финансовым управлением администрации Дальнегорского городского округа Приморского края (прилагаются).
2. Отделу учета и отчетности финансового управления (Паутова Т.Н.) разместить проект настоящего приказа в единой информационной системе в сфере закупок и на официальном Интернет-сайте Дальнегорского городского округа.
3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2016 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник
финансового управления

         Ю.В. Столярова